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We wtorek 22 sierpnia odbyła się wycieczka do Pomerania Fun Park w Pyszce. 
Wzięło w niej udział 51 osób z pięciu miejscowości gminy Barwice ( Stary Chwalim, 
Nowy Chwalim, Barwice, Polne i Ostrowąsy ), w tym 42 dzieci. Jako, że była to 
wycieczka organizowana przez biblioteki, na początek odwiedziliśmy Miejską 
Bibliotekę Publiczną w Kołobrzegu. Mieliśmy tam możliwość obejrzenia największej 
i najmniejszej książki znajdującej się w tamtejszym księgozbiorze, duży zbiór 
audiobooków, a także wystawę tematyczną poświęconą Powstaniu 
Warszawskiemu. Pobyt w parku rozrywki rozpoczęliśmy od godz 11.30 na hali 
zabaw, ze względu na deszczową pogodę. Po obiedzie przenieśliśmy się na świeże 
powietrze i korzystaliśmy na "MAXA" z wszystkich oferowanych atrakcji do godz. 
17.00. Wspaniała zabawa, moc atrakcji i niezapomniane wrażenia sprawiły, że już 
planujemy kolejny wyjazd do Pomerania Fun ( wstępnie planowany na 16 września 
). Pierwotnie cena wyjazdu wynosiła 80 zł/os, ale udało nam się pozyskać 12 
darczyńców, którzy swoim sercem i zaangażowaniem finansowym wsparli nas 
łączną kwotą 2000 tyś zł. Wykorzystaliśmy kwotę 1464.60 zł, przez co koszt 
wyjazdu zmniejszył się do kwoty 50 zł/os( przejazd, całodzienny bilet pobytu, 
obiad, ubezpieczenie). Pozostałą kwotę tj.535.40 zł przeznaczamy na kolejny 
wyjazd dzieci, które jeszcze nie skorzystały z wyjazdów organizowanych przez 
biblioteki i świetlice. Składamy serdeczne podziękowania -"Torf Sp.z o.o" - Jan 
Pastuszko Nowy Chwalim - Nadleśnictwo Czaplinek - Tomasz Tomecki - 
Gospodarstwo Szkółkarskie "Stary Grabiąż" Spółka z o.o. Bernard Wysiński - 
"Sklep Motoryzacyjny Markos" - Piotr Buczko Barwice - Zbigniew Gumiela 
Barwice - Magdalena Serafin Barwice - Sklep Jowisz Barwice - Urząd Miasta i 
Gminy Barwice - "ML-Cars" - Marcin Nowakowski Barwice - Ksiądz Marek 
Adamczewski parafia Stary Chwalim - Ochotnicza Straż Pożarna Stary Chwalim - 
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Waldemar Żelazowski - Usługowy Zakład Stolarski Styl Meble Mariusz Kałuziński - 
Koszalin -P. Andrzejowi Tobole - Radnemu Gminy Barwice za zakup soków dla 
uczestników wycieczki.
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